
Zarządzenie nr 42/07 
Wójta Gminy Duszniki 

z dnia 14.06.2007r.  
 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 41/07 z dnia 30.05.2007r. w sprawie umieszczania 
informacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 

1591 z póżn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

18 stycznia 2007r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U Nr 10 po. 68), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Zmienia się Zarządzenie Nr 42/07 Wójta Gminy Duszniki z dnia 30.05.2007 w sprawie 

umieszczania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej w ten sposób, że: 

 

 § 3 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 

„Za umieszczanie informacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej jest odpowiedzialny 

Pan Jacek Lichocki– młodszy referent ds. GCI. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


